
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie instrukcji przyjmowania wpłat przy użyciu kart 
płatniczych w Starostwie Powiatowym w Tucholi 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) i art. 40 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Uchyla się Zarządzenie Starosty Tucholskiego Nr 46/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r 

w sprawie instrukcji przyjmowania wpłat przy użyciu kart płatniczych w Starostwie 
Powiatowym w Tucholi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Tucholskiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF6C038A-C17B-405B-A1B2-91EA5AAB1821. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 48/2025 
Data dokumentu 2025-07-22 
Organ wydający Starosta Tucholski 
Przedmiot regulacji uchylające zarządzenie w sprawie instrukcji przyjmowania wpłat przy 

użyciu kart płatniczych w Starostwie Powiatowym w Tucholi 
Identyfikator dokumentu EF6C038A-C17B-405B-A1B2-91EA5AAB1821 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1421293026 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.07.2025 12:01:05 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 48/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


